МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД №4

СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 09.01.2023г.                    №46
                                                 ст-ца Старовеличковская

Об утверждении списочного состава детей МБДОУ – д/с №4

ст. Старовеличковской на 1 января 2023 года

      На основании административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Приема заявлений, постановка на учёт и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие основную

общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,

утвержденного постановлением администрации муниципального образования

Калининский район от 19.12.2018г. № 1146, Постановление № 95 от

04.02.2021г. О внесении изменения в Постановление №1146 от 19.12.2018 года

Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования Калининский район

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования (детские сады)» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списочный состав детей по группам полного дня

с 1 января 2023года (приложение 1)

2. Утвердить списочный состав детей по группам кратковременного

пребывания с 1 января 2023года (приложение 2)

Заведующий МБДОУ - д/с №4                                Е.А. Гузик

ст. Старовеличковской

                                                                                Приложение №1 к приказу

                                                                                от 09.01.2023г №46

Списочный состав детей основных групп МБДОУ – д/с №4 ст.

Старовеличковской общеразвивающей направленности

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения -

детский сад №4 станицы Старовеличковской.

Группа  Режим пребывания  Кол-во воспитанников

Первая младшая   полный день  10

Средняя  полный день  6

Старшая полный день  10

Заведующий МБДОУ - д/с №4

ст. Старовеличковской                                                      Е.А. Гузик

                                                                                Приложение №2 к приказу

                                                                                от 09.01.2023г №46

Списочный состав детей МБДОУ – д/с №4 ст. Старовеличковской группы

кратковременного пребывания общеразвивающей направленности
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения -

детский сад №4 станицы Старовеличковской

Группа  Режим пребывания  Кол-во воспитанников

ГКП смешанная

дошкольная

 кратковременное

пребывание

6

Заведующий МБДОУ - д/с №4

ст. Старовеличковской                                                        Е.А. Гузик

		2023-05-02T12:18:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД №4 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа